様式第２号（第４条関係）

                           青市交推第   号
  年  月  日

             様

青森市長  印

青森市観光キャッチフレーズ・シンボルマーク使用（変更）許可通知書

  年  月  日付けで申請のあった青森市観光キャッチフレーズ・シンボルマー

クの使用（変更）について、下記のとおり許可します。

なお、キャッチフレーズ・シンボルマークの使用に関しては、青森市観光キャッチフ

レーズ・シンボルマークの使用に関する要綱の内容を遵守してください。

記

１ 承 認 番 号

２ 使 用 方 法

３ 使用許可期間    年  月  日～    年  月  日 まで

４ 作 成 数

５ 使 用 条 件

６ そ の 他